05.04.2017г. № 154
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2016 ГОДУ

Заслушав и обсудив отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования в 2016 году, в соответствии с Решением Думы Замзорского муниципального образования – сельского поселения от 21 декабря 2015 года № 95 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования на 2016 год», руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования – сельского поселения

РЕШИЛА:

Отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Замзорского сельского поселения  принять к сведению (прилагается).

Глава Замзорского
муниципального образования В.В. Антоненко

Отчёт об исполнении прогнозного плана приватизации за 2016 год

Утвержден
Решением Думы Замзорского
 сельского поселения
от 05.03.2017 г. № 154
Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования   на 2016 год
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования недвижимого имущества, вовлечения его в оборот, повышения качества эксплуатации и пополнения доходной части бюджета Замзорского муниципального образования  приватизация объектов муниципальной собственности в 2016 году планировалась в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования на 2016 год, утвержденным решением Думы Замзорского муниципального образования 21.12.2015г. № 95.
Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год предусматривал приватизацию 1-го объекта. План поступлений доходов от приватизации, первоначально был установлен в размере 238 000 руб.
К продаже планировалось нежилое здание котельной. Начальная цена продажи установлена согласно отчета об оценке составляет 238000 руб.
Аукцион по продаже здания был запланирован на 1 кв. 2016 г. Заявки принимались с 21 января 2016 года по 15 февраля 2016г, аукцион должен был состоятся 19 февраля 2016 г. Открытый аукцион по продаже не состоялся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе
На сегодняшний день Прогнозный план приватизации муниципального имущества не исполнен.